落札公告

一般競争入札の落札等について、次の通り公告する。

令和 7 年 12 月 23 日

契約担当者

兵庫県立兵庫工業高等学校長 岩井 高士

1. 落札に係る物品の名称及び数量

 都市環境工学科トータルステーション一式（本体 4、三脚 3、プリズム・バッテリー6 台）

2. 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

 兵庫県立兵庫工業高等学校  神戸市兵庫区和田宮通 2-1-63

3. 落札者を決定した日

 令和 7 年 12 月 23 日

4. 落札者の名称及び住所

 株式会社 神戸清光   神戸市中央区東川崎町 5-10-9

5. 落札金額

 \7,535,000-

6. 契約の相手方を決定した手続き

 一般競争入札

7. 入札公告をした日

 令和 7 年 12 月 9 日